。
铜农委〔2022〕148号

重庆市铜梁区农业农村委员会
关于建立新型农业经营主体辅导员
制度的通知

各镇农业服务中心、街道产业培育中心：
为加大力度培育新型农业经营主体，抓好农民合作社和家庭农场两类新型农业经营主体的高质量发展，根据市农委《关于印发2022年重庆市农村合作经济工作要点的通知》（渝农办发〔2022〕46号）和铜梁区农民合作社质量提升整区县推进试点工作要求，决定建立新型农业经营主体辅导员制度。现就有关事项通知如下。
1、 总体要求
按照2022年全市农村合作经济工作要点和农民合作社质量提升整区县推进试点要求，结合我区实际，打造一支政策熟、业务精、有责任、爱“三农”的新型农业经营主体辅导员工作队伍，加强新型农业经营主体培育发展的指导服务工作，实现区、镇（街道）、村（涉农社区）指导服务全覆盖，有效促进全区新型农业经营主体规范管理与发展壮大。
2、 全覆盖选派新型农业经营主体辅导员
建立区、镇（街道）、村（涉农社区）三级新型农业经营主体辅导员队伍309名（详见附件），其中：区级辅导员5名，镇（街道）28名、村（涉农社区）辅导员276名。建立辅导员与新型农业经营主体对接帮扶机制，开展点对点指导。
三、新型农业经营主体辅导员职责
各级辅导员要积极参加各类业务培训，提升自身技术服务、政策理论等综合素质，增强服务能力。结合新型农业经营主体产业发展实际，采取分专业集中授课、现场示范演示等方式，抓好技术培训指导。大力宣传财政资金申请使用、农业贷款、农业保险等惠农政策。采取定期巡查、走访等多种方式，对新型农业经营主体登记注册、建立内部管理制度、开展财务会计核算、生产经营服务、品牌创建、开拓产品市场、注销、申报承担各级农业项目等方面给予全方位的指导服务。
四、保障措施
（一）强化职责落地
新型农业经营主体辅导员要根据自身职责，主动积极作为，深入镇（街道）、村（涉农社区）开展指导，切实解决镇（街道）、村（涉农社区）新型农业经营主体发展中存在的问题。要做好工作总结，在每年12月底前，各镇（街道）要将辖区内辅导员制度的落实情况，以及新型农业经营主体规范发展情况报送区农业农村委。
（二）强化监督管理
各镇（街道）要把新型农业经营主体指导员制度作为培育发展新型农业经营主体的一项重要工作来落实，总结新型农业经营主体辅导员制度建设中好的做法好的经验，形成一批可复制、可推广的典型案例。区农业农村委、各镇（街道）要加强督促，做好新型农业经营主体辅导员工作的指导和监督，扎实推进该项制度落地落实。

附件：铜梁区新型农业经营主体辅导员名单

重庆市铜梁区农业农村委员会
                      2022年9月7日
- 6 -

	附件：

	铜梁区新型农业经营主体辅导员名单

	序号
	镇街
	村名
	姓名
	职务职称
	辅导员工作单位
	联系电话
	备注

	1
	铜梁区
	-
	袁永革
	高级农艺师
	铜梁区农业技术推广服务中心
	18996065032

	2
	铜梁区
	-
	蔡家军
	高级农艺师
	铜梁区农业技术推广服务中心
	18996302835

	3
	铜梁区
	-
	陈刚
	农艺师
	铜梁区农业技术推广服务中心
	18996301386

	4
	铜梁区
	-
	陈康
	水产工程师
	   铜梁区水产技术推广站
	18083033983

	5
	铜梁区
	-
	王艺颖
	工作人员
	铜梁区农村合作经济经营管理站
	17323909133

	6
	巴川街道
	-
	贺建君
	高级农艺师/专技7级
	巴川街道产业培育中心
	13983161855

	7
	巴川街道
	玉皇村
	柏小林
	书记
	玉皇村村民委员会
	15923000676

	8
	巴川街道
	接龙村
	何代碧
	书记
	接龙村村民委员会
	13594395516

	9
	巴川街道
	大雁村
	张毅
	书记
	大雁村村民委员会
	13399802807

	10
	巴川街道
	千年村
	傅余
	书记
	千年村村民委员会
	17783572333

	11
	巴川街道
	盘龙村
	龙虎国
	书记
	盘龙村村民委员会
	18883061938

	12
	巴川街道
	八一路社区
	施志荣
	书记
	八一路社区居民委员会
	13657655546

	13
	巴川街道
	柿花社区
	阳明煜
	书记
	柿花社区居民委员会
	15086956777

	14
	巴川街道
	仙鱼社区
	赵燕
	书记
	仙鱼社区居民委员会
	15808061988

	15
	东城街道
	-
	李雅静
	工作人员
	东城街道产业培育中心
	13527407889

	16
	东城街道
	姜家岩社区
	刘昌兰
	综服专干
	姜家岩社区居民委员会
	13594154914

	17
	东城街道
	全兴社区
	吴启友
	副书记
	全兴社区居民委员会
	18996064980

	18
	东城街道
	梁祝村
	刘学福
	副书记
	梁祝村村民委员会
	13983800778

	19
	东城街道
	飞凤村
	康云龙
	副书记
	飞凤村村民委员会
	13527396758

	20
	东城街道
	花院村
	胡川
	副主任
	花院村村民委员会
	15086830886

	21
	东城街道
	安全村
	杨光萍
	综服专干
	安全村村民委员会
	18996056668

	22
	东城街道
	水星村
	谢万学
	综服专干
	水星村村民委员会
	13996288319

	23
	东城街道
	拦马村
	周渝人
	本土人才
	拦马村村民委员会
	17830695808

	24
	东城街道
	青羊村
	周和海
	副书记
	青羊村村民委员会
	13883867428

	25
	南城街道
	-
	李玉兰
	干部
	南城街道产业培育中心
	15223070024

	26
	南城街道
	两路社区
	陈玉伟
	综服专干
	两路社区居民委员会
	15213446361

	27
	南城街道
	岳阳社区
	刘杰
	副书记
	岳阳社区居民委员会
	15922872261

	28
	南城街道
	桐子社区
	陈大胜
	综服专干
	桐子社区居民委员会
	15922605411

	29
	南城街道
	河东村
	范杨莉
	村务专干
	河东村村民委员会
	18716355967

	30
	南城街道
	聚星村
	金新伟
	副书记
	聚星村村民委员会
	18203038108

	31
	南城街道
	鱼溅村
	陈宇捷
	村务专干
	鱼溅村村民委员会
	18523879796

	32
	南城街道
	西来村
	雷开兵
	村务专干
	西来村村民委员会
	13883798215

	33
	南城街道
	翠英村
	叶春林
	本土人才
	翠英村村民委员会
	15523338276

	34
	南城街道
	黄桷门村
	叶建华
	村务专干
	黄桷门村村民委员会
	13271977509

	35
	南城街道
	马滩村
	何永碧
	村务专干
	马滩村村民委员会
	15310374373

	36
	南城街道
	梯子村
	梁毕松
	村务专干
	梯子村村民委员会
	15340565852

	37
	南城街道
	巴岳村
	杨林
	村务专干
	巴岳村村民委员会
	17782181449

	38
	蒲吕街道
	-
	余琳
	工作人员
	蒲吕街道产业培育中心
	15922925609

	39
	蒲吕街道
	人和村
	陈永茂
	本土人才
	人和村村民委员会
	19936101321

	40
	蒲吕街道
	青山村
	赖亚
	村务专干
	青山村村民委员会
	15310439973

	41
	蒲吕街道
	沙坝村
	曾绍宇
	本土人才
	沙坝村村民委员会
	13883912848

	42
	蒲吕街道
	沙心村
	王地伟
	本土人才
	沙心村村民委员会
	18084060538

	43
	蒲吕街道
	善心村
	童光英
	村务专干
	善心村村民委员会
	13647630882

	44
	蒲吕街道
	大塘村
	何苗
	本土人才
	大塘村村民委员会
	18883783136

	45
	蒲吕街道
	石虎村
	童陈
	本土人才
	石虎村村民委员会
	18723431779

	46
	蒲吕街道
	平安村
	谢娇
	村务专干
	平安村村民委员会
	15310656301

	47
	蒲吕街道
	新联村
	张冰
	村务专干
	新联村村民委员会
	15923296217

	48
	蒲吕街道
	康济村
	陈贞燕
	村务专干
	康济村村民委员会
	15123034602

	49
	蒲吕街道
	龙桥社区
	李燕
	村务专干
	龙桥社区居民委员会
	19946882853

	50
	蒲吕街道
	大坪社区
	李瑶瑶
	村务专干
	大坪社区居民委员会
	18996053052

	51
	旧县街道
	-
	邓代青
	电商专员
	旧县街道产业培育中心
	18996052277

	52
	旧县街道
	石砚村
	莫少英
	综服专干
	石砚村村民委员会
	15923163575

	53
	旧县街道
	永兴村
	李俊杰
	综服专干
	永兴村村民委员会
	17723170654

	54
	旧县街道
	檬梓村
	周祖良
	综服专干
	檬梓村村民委员会
	15909317743

	55
	旧县街道
	大观村
	钟夏
	综服专干
	大观村村民委员会
	18725764388

	56
	旧县街道
	长河村
	蒋春凤
	综服专干
	长河村村民委员会
	15213202566

	57
	旧县街道
	中峰村
	钟婷婷
	综服专干
	中峰村村民委员会
	13650537750

	58
	旧县街道
	龙洞村
	杨娟
	综服专干
	龙洞村村民委员会
	18723130303

	59
	旧县街道
	九塘村
	李霜
	综服专干
	九塘村村民委员会
	15123128454

	60
	旧县街道
	双兴村
	刘卓
	综服专干
	双兴村村民委员会
	13896107674

	61
	旧县街道
	丁家村
	贺新
	综服专干
	丁家村村民委员会
	17723553265

	62
	旧县街道
	箭高村
	李容
	综服专干
	箭高村村民委员会
	18306088059

	63
	旧县街道
	宋坪村
	蒋长平
	综服专干
	宋坪村村民委员会
	13212447488

	64
	旧县街道
	永清村
	贺思力
	综服专干
	永清村村民委员会
	18290480256

	65
	旧县街道
	白果村
	李安君
	综服专干
	白果村村民委员会
	13110290902

	66
	旧县街道
	祝家村
	李君
	综服专干
	祝家村村民委员会
	13389614543

	67
	旧县街道
	四龙村
	陈忠礼
	综服专干
	四龙村村民委员会
	19922346878

	68
	旧县街道
	金钟村
	李先品
	综服专干
	金钟村村民委员会
	18623599696

	69
	土桥镇
	-
	向诗佳
	工作人员
	土桥镇农业服务中心
	13436010439

	70
	土桥镇
	石庄村
	张中平
	副主任
	石庄村村民委员会
	15213407120

	71
	土桥镇
	大磨村
	雷文英
	副主任
	大磨村村民委员会
	13594050461

	72
	土桥镇
	新房村
	梁友波
	专干
	新房村村民委员会
	13527546362

	73
	土桥镇
	新田村
	周德明
	副主任
	新田村村民委员会
	15802300396

	74
	土桥镇
	河水村
	胡杰
	本土人才
	河水村村民委员会
	18323015863

	75
	土桥镇
	黄沙村
	苏明会
	专干
	黄沙村村民委员会
	13709428067

	76
	土桥镇
	六赢村
	夏成学
	专干
	六赢村村民委员会
	15023194039

	77
	土桥镇
	庆林村
	王晓冬
	本土人才
	庆林村村民委员会
	13220277068

	78
	土桥镇
	高垭村
	汪义专
	综服专干
	高垭村村民委员会
	13637854988

	79
	土桥镇
	高桥村
	李应红
	副主任
	高桥村村民委员会
	13389615625

	80
	二坪镇
	-
	荆凌凌
	农艺师
	二坪镇农业服务中心
	18883888348

	81
	二坪镇
	中山村
	汪秀
	书记
	中山村村民委员会
	 13594154632

	82
	二坪镇
	隘口村
	周家兴
	书记
	隘口村村民委员会
	13527401585

	83
	二坪镇
	狮子村
	罗昌明
	书记
	狮子村村民委员会
	18996051195

	84
	二坪镇
	三房村
	高兴才
	书记
	三房村村民委员会
	15683192583

	85
	二坪镇
	二郎村
	刘亚飞
	书记
	二郎村村民委员会
	13193020184

	86
	二坪镇
	严家村
	苏纪兰
	书记
	严家村村民委员会
	13752995953

	87
	水口镇
	-
	姜发丽
	农艺师/专技8级
	水口镇农业服务中心
	13883861236

	88
	水口镇
	大滩村
	苏元富
	书记
	大滩村村民委员会
	15998948980

	89
	水口镇
	天寨村
	陈小勇
	书记
	天寨村村民委员会
	13635404818

	90
	水口镇
	汪祠村
	吴久宇
	书记
	汪祠村村民委员会
	13212441766

	91
	水口镇
	树荫村
	赵安福
	书记
	树荫村村民委员会
	15086858734

	92
	安居镇
	-
	彭世良
	农艺师
	安居镇农业服务中心
	15922964018

	93
	安居镇
	杨寿村
	陈绪明
	书记
	杨寿村村民委员会
	13062374392

	94
	安居镇
	四面村
	李朝富
	副主任
	四面村村民委员会
	18996050099

	95
	安居镇
	象山村
	刘欢
	专干
	象山村村民委员会
	17308357431

	96
	安居镇
	龙兴村
	周鑫莹
	专干
	龙兴村村民委员会
	13368409334

	97
	安居镇
	玉顶村
	周必伍
	副主任
	玉顶村村民委员会
	15683933291

	98
	安居镇
	赛龙村
	王杰
	书记
	赛龙村村民委员会
	13594380757

	99
	安居镇
	七佛村
	赵海生
	专干
	七佛村村民委员会
	15334527381

	100
	安居镇
	石马村
	骆灿
	本土人才
	石马村村民委员会
	19946882769

	101
	安居镇
	琵琶村
	刘小川
	副主任
	琵琶村村民委员会
	13193197816

	102
	安居镇
	杨乐村
	李阳
	专干
	杨乐村村民委员会
	15823857185

	103
	安居镇
	淘河村
	许旭
	专干
	淘河村村民委员会
	18584552734

	104
	安居镇
	紫极村
	周汙
	书记
	紫极村村民委员会
	13983148588

	105
	安居镇
	龙泉村
	唐明果
	本土人才
	龙泉村村民委员会
	13389615225

	106
	白羊镇
	-
	黄利
	副主任
	白羊镇农业服务中心
	13340205266

	107
	白羊镇
	凤凰村
	周定毅
	书记
	凤凰村村民委员会
	18983802718

	108
	白羊镇
	水碾村
	周龙超
	书记
	水碾村村民委员会
	13883355575

	109
	白羊镇
	兵马村
	贾晓燕
	书记
	兵马村村民委员会
	15178857579

	110
	白羊镇
	石船村
	蒋敏
	书记
	石船村村民委员会
	15320567939

	111
	白羊镇
	金铃村
	周尚强
	书记
	金铃村村民委员会
	15123337728

	112
	白羊镇
	羊咀村
	赵锐柳
	书记
	羊咀村村民委员会
	17623202187

	113
	白羊镇
	清晏村
	李国云
	书记
	清晏村村民委员会
	13635444875

	114
	平滩镇
	-
	彭明秀
	工作人员
	平滩镇产业培育中心
	13883661446

	115
	平滩镇
	红河村
	何小东
	村务专干
	红河村村民委员会
	15023169787

	116
	平滩镇
	万桥村
	赵奇
	本土人才
	万桥村村民委员会
	17783451152

	117
	平滩镇
	团宝村
	汪昶同
	本土人才
	团宝村村民委员会
	15025377540

	118
	平滩镇
	立灯村
	杨星
	本土人才
	立灯村村民委员会
	13618379195

	119
	平滩镇
	新华村
	彭宇
	综服专干
	新华村村民委员会
	15023695195

	120
	平滩镇
	高平村
	喻洁
	本土人才
	高平村村民委员会
	18323350868

	121
	平滩镇
	插腊村
	吴冬梅
	综服专干
	插腊村村民委员会
	13677611593

	122
	平滩镇
	洪太村
	陈佳
	综服专干
	洪太村村民委员会
	18323269684

	123
	平滩镇
	青杠村
	张艳
	本土人才
	青杠村村民委员会
	18875084866

	124
	平滩镇
	华光村
	王晶
	本土人才
	华光村村民委员会
	15178780456

	125
	平滩镇
	惠风村
	黄金辉
	本土人才
	惠风村村民委员会
	15178806734

	126
	平滩镇
	金竹村
	叶荧
	本土人才
	金竹村村民委员会
	13657611267

	127
	平滩镇
	四方村
	贺熙
	村务专干
	四方村村民委员会
	18223032659

	128
	平滩镇
	玉龙村
	欧高林
	综服专干
	玉龙村村民委员会
	15086926433

	129
	平滩镇
	珠玉村
	张悦
	本土人才
	珠玉村村民委员会
	18725978692

	130
	平滩镇
	太安村
	陆学峰
	副主任
	太安村村民委员会
	15922676355

	131
	平滩镇
	洋海村
	王旭
	专干
	洋海村村民委员会
	17782357652

	132
	双山镇
	-
	戴霞
	工作人员
	双山镇农业服务中心
	18996062998

	133
	双山镇
	双泉村
	陈敏
	综治专干
	双泉村村民委员会
	15223368429

	134
	双山镇
	寿桥村
	朱福碧
	综治专干
	寿桥村村民委员会
	15730499609

	135
	双山镇
	岩湾村
	蔡永梅
	综治专干
	岩湾村村民委员会
	18323108579

	136
	双山镇
	大理村
	熊菁菁
	综治专干
	大理村村民委员会
	18290451899

	137
	双山镇
	群坊村
	邹宇
	综治专干
	群坊村村民委员会
	18996318873

	138
	双山镇
	喻兴村
	张健
	综治专干
	喻兴村村民委员会
	13628445992

	139
	双山镇
	建新村
	陶中强
	综治专干
	建新村村民委员会
	17623166996

	140
	小林镇
	-
	邱世明
	高级农艺师/专技8级
	小林镇农业服务中心
	13637762139

	141
	小林镇
	鱼龙村
	杨文峰
	副书记
	鱼龙村村民委员会
	18996054839

	142
	小林镇
	圣灯村
	夏长春
	副主任
	圣灯村村民委员会
	13594184592

	143
	小林镇
	华寿村
	张福波
	综治专干
	华寿村村民委员会
	15923911183

	144
	小林镇
	庆云村
	刘开富
	副书记
	庆云村村民委员会
	15922589473

	145
	虎峰镇
	-
	舒昌斌
	主任
	虎峰镇农业服务中心
	13594317828

	146
	虎峰镇
	石岭村
	张礼贵
	专干
	石岭村村民委员会
	18223014201

	147
	虎峰镇
	久远村
	肖林
	专干
	久远村村民委员会
	15310437228

	148
	虎峰镇
	石柱村
	李欢
	本土人才
	石柱村村民委员会
	18883755797

	149
	虎峰镇
	石梯村
	张永平
	综服专干
	石梯村村民委员会
	15023008650

	150
	虎峰镇
	庙湾村
	王小利
	综服专干
	庙湾村村民委员会
	15310256842

	151
	虎峰镇
	东山村
	刘贵灵
	综服专干
	东山村村民委员会
	15023366019

	152
	虎峰镇
	回龙村
	周艳娇
	综服专干
	回龙村村民委员会
	13983948315

	153
	虎峰镇
	轮桥村
	庞春
	专干
	轮桥村村民委员会
	13271826462

	154
	虎峰镇
	石寨村
	罗洁
	综服专干
	石寨村村民委员会
	13452054519

	155
	虎峰镇
	翰林村
	赵世远
	专干
	翰林村村民委员会
	13640502096

	156
	虎峰镇
	青符村
	田曦
	综服专干
	青符村村民委员会
	15803690102

	157
	虎峰镇
	双桥村
	赵翠桃
	本土人才
	双桥村村民委员会
	13628447831

	158
	虎峰镇
	天锡村
	张雯雯
	综服专干
	天锡村村民委员会
	18306028941

	159
	虎峰镇
	滴水村
	童加红
	综服专干
	滴水村村民委员会
	18716637235

	160
	虎峰镇
	纯古村
	宗庆
	专干
	纯古村村民委员会
	15334561669

	161
	虎峰镇
	水鸭村
	李婷婷
	综服专干
	水鸭村村民委员会
	13983298614

	162
	虎峰镇
	太公村
	左天荣
	专干
	太公村村民业委会
	15310249196

	163
	虎峰镇
	西泉村
	王洁
	综服专干
	西泉村村民委员会
	13637841892

	164
	虎峰镇
	进仕村
	龚延兰
	综服专干
	进仕村村民委员会
	15823552909

	165
	虎峰镇
	前进村
	唐立红
	综服专干
	前进村村民委员会
	13509417298

	166
	虎峰镇
	群力村
	周晓平
	综服专干
	群力村村民委员会
	15923295594

	167
	虎峰镇
	双龙村
	关海其
	综服专干
	双龙村村民委员会
	18983906896

	168
	福果镇
	-
	杨庆容
	工作人员
	福果镇农业服务中心
	15923165173

	169
	福果镇
	三多村
	高晓喻
	本土人才
	三多村村民委员会
	19112050749

	170
	福果镇
	三元村
	叶凤
	综服专干
	三元村村民委员会
	17388282840

	171
	福果镇
	龙岗村
	林敏
	副书记
	龙岗村村民委员会
	15923045559

	172
	福果镇
	高山村
	蒋礼
	本土人才
	高山村村民委员会
	13752998704

	173
	福果镇
	荷香村
	周起凤
	村两委干部
	荷香村村民委员会
	13389618642

	174
	福果镇
	河兴村
	傅贵芳
	书记
	河兴村村民委员会
	13637777241

	175
	福果镇
	林宇村
	李浩
	本土人才
	林宇村村民委员会
	15922824407

	176
	福果镇
	西山村
	马艳
	村两委成员
	西山村村民委员会
	18996059569

	177
	福果镇
	三星村
	杨秋月
	本土人才
	三星村村民委员会
	17784353867

	178
	福果镇
	团实村
	张龄
	村两委成员
	团实村村民委员会
	13658241617

	179
	石鱼镇
	-
	陈 玲
	工作人员
	石鱼镇农业服务中心
	13527406830

	180
	石鱼镇
	兴红村
	叶 培
	村务专干
	兴红村村民委员会
	17702383456

	181
	石鱼镇
	联丰村
	赵金芳
	村务专干
	联丰村村民委员会
	13896042266

	182
	石鱼镇
	长乐村
	曾珍
	村务专干
	长乐村村民委员会
	18183122301

	183
	石鱼镇
	太康村
	张仁兰
	村务专干
	太康村村民委员会
	13594097102

	184
	石鱼镇
	东店村
	张知田
	村务专干
	东店村村民委员会
	15923950602

	185
	石鱼镇
	盐田村
	黄乘学
	村务专干
	盐田村村民委员会
	13594051079

	186
	石鱼镇
	三和村
	张仁江
	村务专干
	三和村村民委员会
	15826096832

	187
	石鱼镇
	兴发村
	叶 兴
	村务专干
	兴发村村民委员会
	13883768591

	188
	少云镇
	-
	杨中立
	工作人员
	少云镇农业服务中心
	13399825280

	189
	少云镇
	大佛村
	陈永平
	综服专干
	大佛村村民委员会
	13668057595

	190
	少云镇
	高碑村
	何永利
	服务专干
	高碑村村民委员会
	18523885813

	191
	少云镇
	海棠村
	李孝东
	副书记
	海棠村村民委员会
	17782184095

	192
	少云镇
	七宝村
	王开明
	副书记
	七宝村村民委员会
	18983361815

	193
	少云镇
	少云村
	唐玲
	本土人才
	少云村村民委员会
	17830053953

	194
	少云镇
	塔坡村
	周伟
	服务专干
	塔坡村村民委员会
	17726602873

	195
	少云镇
	石庙村
	邓于鹏
	本土人才
	石庙村村民委员会
	19122318732

	196
	少云镇
	双堰村
	柏錦溢
	本土人才
	双堰村村民委员会
	18184061787

	197
	少云镇
	向阳村
	张丽
	本土人才
	向阳村村民委员会
	15736254185

	198
	少云镇
	老君村
	周菊
	综服专干
	老君村村民委员会
	18166572400

	199
	少云镇
	转龙村
	李美娟
	本土人才
	转龙村村民委员会
	18883792468

	200
	少云镇
	砚池村
	代小玲
	服务专干
	砚池村村民委员会
	15823403665

	201
	高楼镇
	-
	刘艳
	主任
	高楼镇农业服务中心
	13594350512

	202
	高楼镇
	涪江村
	周欢
	书记
	涪江村村民委员会
	15320315192

	203
	高楼镇
	高楼村
	陈良勇
	书记
	高楼村村民委员会
	15909342268

	204
	高楼镇
	莲花村
	周秀立
	书记
	莲花村村民委员会
	13068314102

	205
	高楼镇
	盘石村
	潘延华
	书记
	盘石村村民委员会
	18996060597

	206
	维新镇
	-
	李勐伟
	工作人员
	维新镇农业服务中心
	18166580570

	207
	维新镇
	槐树村
	张晓燕
	专干
	槐树村村民委员会
	18223091303

	208
	维新镇
	新滩村
	文红玲
	副书记
	新滩村村民委员会
	18223471986

	209
	维新镇
	营基村
	胡元江
	本土人才
	营基村村民委员会
	18996472789

	210
	维新镇
	沿河村
	贺云霜
	本土人才
	沿河村村民委员会
	15086674651

	211
	维新镇
	新堰村
	莫居台
	专干
	新堰村村民委员会
	17723046656

	212
	维新镇
	双石村
	陈  琴
	专干
	双石村村民委员会
	15808005784

	213
	维新镇
	杨柳村
	陈德富
	专干
	杨柳村村民委员会
	15023082732

	214
	大庙镇
	-
	徐浩铖
	工作人员
	大庙镇农业服务中心
	17830912351

	215
	大庙镇
	双胜村
	刘莎
	本土人才
	双胜村村民委员会
	17772442931

	216
	大庙镇
	大狮村
	王槐娟
	综服专干
	大狮村村民委员会
	13640549112

	217
	大庙镇
	莲胜村
	唐伟
	综服专干
	莲胜村村民委员会
	13983899740

	218
	大庙镇
	三品村
	王堰
	本土人才
	三品村村民委员会
	17353161779

	219
	大庙镇
	双鹅村
	刘怀铃
	综服专干
	双鹅村村民委员会
	18996054478

	220
	大庙镇
	石兴村
	安东
	综服专干
	石兴村村民委员会
	18580440591

	221
	大庙镇
	龙岩村
	肖贵燕
	综服专干
	龙岩村村民委员会
	15223435820

	222
	大庙镇
	金桂村
	宗德莲
	综服专干
	金桂村村民委员会
	15730218016

	223
	大庙镇
	东森村
	周道利
	综服专干
	东森村村民委员会
	15213181261

	224
	大庙镇
	黄升村
	田世宇
	本土人才
	黄升村村民委员会
	15023355904

	225
	大庙镇
	双马村
	石家凤
	综服专干
	双马村村民委员会
	17358452849

	226
	围龙镇
	-
	唐大平
	主任
	围龙镇农业服务中心
	15923089826

	227
	围龙镇
	化龙村
	李祖友
	书记
	化龙村村民委员会
	15826047727

	228
	围龙镇
	龙苑村
	叶永全
	书记
	龙苑村村民委员会
	15696388582

	229
	围龙镇
	龙神村
	邓思国
	书记
	龙神村村民委员会
	17308399676

	230
	围龙镇
	龙井村
	袁彬
	书记
	龙井村村民委员会
	15123235688

	231
	围龙镇
	龙湾村
	刘章维
	书记
	龙湾村村民委员会
	19122025172

	232
	围龙镇
	龙隐村
	陈应文
	书记
	龙隐村村民委员会
	15923152540

	233
	围龙镇
	龙珠村
	袁由全
	书记
	龙珠村村民委员会
	15923246986

	234
	围龙镇
	卧龙村
	蒋德永
	书记
	卧龙村村民委员会
	13060257346

	235
	围龙镇
	龙湖村
	罗献平
	书记
	龙湖村村民委员会
	17358426946

	236
	围龙镇
	龙鸣村
	刘昭友
	书记
	龙鸣村村民委员会
	13635438682

	237
	围龙镇
	腾龙村
	池福会
	书记
	腾龙村村民委员会
	18223144717

	238
	围龙镇
	合龙村
	罗谟春
	书记
	合龙村村民委员会
	15823470039

	239
	围龙镇
	龙韵村
	罗继芳
	书记
	龙韵村村民委员会
	13452310368

	240
	华兴镇
	-
	周萍
	负责人
	华兴镇农业服务中心
	13594157504

	241
	华兴镇
	团林村
	郭华
	本土人才
	团林村村民委员会
	15086936799

	242
	华兴镇
	茯苓村
	符学智
	书记
	茯苓村村民委员会
	15823201458

	243
	华兴镇
	三塘村
	唐孝明
	副书记
	三塘村村民委员会
	13452916316

	244
	华兴镇
	明月村
	郑登位
	副书记
	明月村村民委员会
	18723301303

	245
	华兴镇
	犀牛村
	刘启跃
	综服专干
	犀牛村村民委员会
	18581044806

	246
	华兴镇
	香山村
	秦国琴
	综服专干
	香山村村民委员会
	18184778932

	247
	庆隆镇
	-
	刘永红
	高级农艺师
	庆隆镇农业服务中心
	15223088578

	248
	庆隆镇
	金源村
	李彬
	综治专干
	金源村村民委员会
	18523359915

	249
	庆隆镇
	同康村
	王小挺
	副书记
	同康村村民委员会
	15802316966

	250
	庆隆镇
	庆新村
	唐洪敏
	综服专干
	庆新村村民委员会
	15310191660

	251
	庆隆镇
	冬笋村
	徐德洋
	本土人才
	冬笋村村民委员会
	13228671108

	252
	永嘉镇
	-
	刘成文
	负责人
	永嘉镇农业服务中心
	18996052698

	253
	永嘉镇
	竹海村
	胡  伟
	书记
	竹海村村民委员会
	18725950982

	254
	永嘉镇
	高龙村
	秦国华
	综服专干
	高龙村村民委员会
	15123072219

	255
	永嘉镇
	幸福村
	郑成会
	综服专干
	幸福村村民委员会
	13696437465

	256
	永嘉镇
	圣水村
	夏  磊
	综服专干
	圣水村村民委员会
	13609426109

	257
	永嘉镇
	万年村
	贺  静
	综服专干
	万年村村民委员会
	18883376883

	258
	永嘉镇
	大兴村
	曹金容
	综服专干
	大兴村村民委员会
	18983902910

	259
	永嘉镇
	明山村
	蒋刘莉
	副书记、副主任
	明山村村民委员会
	17784733962

	260
	永嘉镇
	永东村
	陆世锐
	村务专干
	永东村村民委员会
	15023745830

	261
	永嘉镇
	塘坪村
	舒远丽
	村务专干
	塘坪村村民委员会
	18875076562

	262
	永嘉镇
	蓝山村
	王  孟
	村务专干
	蓝山村村民委员会
	15520006445

	263
	永嘉镇
	复兴村
	赵莉莉
	本土人才
	复兴村村民委员会
	15123254736

	264
	永嘉镇
	围永村
	张  敏
	村务专干
	围永村村民委员会
	18323131413

	265
	永嘉镇
	和益村
	赵如德
	村务专干
	和益村村民委员会
	18723302348

	266
	西河镇
	-
	张明碧
	高级农艺师/专技7级
	西河镇农业服务中心
	13996012059

	267
	西河镇
	兴建村
	余永华
	书记
	兴建村村委会
	13308378571

	268
	西河镇
	大珑村
	郭凤星
	书记
	大珑村村委会
	13628233128

	269
	西河镇
	龙岭村
	杨泽莲
	书记
	龙岭村委会
	13983122763

	270
	西河镇
	三善村
	叶良谷
	书记
	三善村委会
	15923161405

	271
	西河镇
	西河村
	戴熙
	书记
	西河村委会
	18702368304

	272
	西河镇
	新四村
	张凤
	书记
	新四村委会
	15923987691

	273
	西河镇
	双永村
	蒋源秀
	书记
	双永村村委会
	15730361512

	274
	安溪镇
	-
	胡睿
	工作人员
	安溪镇农业服务中心
	18908370043

	275
	安溪镇
	安康村
	梁义萍
	专干
	安康村村委会
	15123909836

	276
	安溪镇
	谭洪村
	邓吉
	专干
	谭洪村村委会
	18996698664

	277
	安溪镇
	金滩村
	罗孝丽
	专干
	金滩村村委会
	18523568668

	278
	安溪镇
	龙峰村
	陈华军
	专干
	龙峰村村委会
	17833360729

	279
	侣俸镇
	-
	张清
	负责人
	侣俸镇农业服务中心
	18623007236

	280
	侣俸镇
	水龙村
	曾勇
	书记
	水龙村村委会
	13709415569

	281
	侣俸镇
	新学村
	万 红
	书记
	新学村村委会
	18996052356

	282
	侣俸镇
	柏香村
	瞿和菊
	书记
	柏香村村委会
	13308372609

	283
	侣俸镇
	保乡村
	张文峰
	书记
	保乡村村委会
	18102387797

	284
	侣俸镇
	西岳村
	曾宗穆
	书记
	西岳村村委会
	13271929809

	285
	侣俸镇
	玉林村
	罗喜
	书记
	玉林村村委会
	13647644463

	286
	侣俸镇
	永乐村
	陈方志
	书记
	永乐村村委会
	13060236020

	287
	侣俸镇
	文曲村
	周在春
	书记
	文曲村村委会
	13002383406

	288
	侣俸镇
	石河村
	田贵忠
	书记
	石河村村委会
	15823998358

	289
	侣俸镇
	志和村
	冷小彬
	书记
	志和村村委会
	18202360766

	290
	侣俸镇
	天星村
	罗德中
	书记
	天星村村委会
	13193021695

	291
	侣俸镇
	妙明村
	刘远旺
	书记
	妙明村村委会
	13220266648

	292
	侣俸镇
	凤飞村
	唐宗合
	书记
	凤飞村村委会
	13308373169

	293
	侣俸镇
	保宁村
	银东
	书记
	保宁村村委会
	15803088303

	294
	侣俸镇
	太石村
	张议
	书记
	太石村村委会
	13594146535

	295
	侣俸镇
	白塔村
	黄小容
	书记
	白塔村村委会
	15723145108

	296
	侣俸镇
	三石村
	刘亮
	书记
	三石村村委会
	19942265932

	297
	侣俸镇
	坪堰村
	唐云洪
	书记
	坪堰村村委会
	18202360938

	298
	侣俸镇
	石蛤村
	向以富
	书记
	石蛤村村委会
	18084093855

	299
	太平镇
	-
	邹礼健
	工作人员
	太平镇农业服务中心
	18883411984

	300
	太平镇
	太平村
	肖洪兵
	农业专干
	太平村
	15683803279

	301
	太平镇
	双福村
	陈美文
	农业专干
	双福村
	13452015508

	302
	太平镇
	万寿村
	欧阳雪
	农业专干
	万寿村
	18323365889

	303
	太平镇
	白云村
	李泓贤
	农业专干
	白云村
	18523307886

	304
	太平镇
	余家村
	黄鑫
	农业专干
	余家村
	19922346090

	305
	太平镇
	凉水村
	刘晓敏
	农业专干
	凉水村
	18725721467

	306
	太平镇
	坪漆村
	赵航
	本土人才
	坪漆村
	17783136096

	307
	太平镇
	团碾村
	左郸榆
	农业专干
	团碾村
	15310946783

	308
	太平镇
	垣楼村
	李浩
	农业专干
	垣楼村
	15213189486

	309
	太平镇
	铁鹅村
	罗雄
	农业专干
	铁鹅村
	18223133042

- 18 -

- 19 -

[bookmark: _GoBack]